Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 27 «Чебурашка»

ПРИКАЗ
 01.10.2013г.                                                                                        № 148
Об утверждении Положения

о комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных актов Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.  Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между     участниками  образовательных отношений в данной редакции.
2. Разместить Положение на официальном  сайте МАДОУ Д/с № 27 «Чебурашка»,   в качестве руководства для родителей, законных представителей, ребенка – срок до 16.10.2013г.
3. Ознакомить заместителей заведующего по ВМР с настоящим Положением, выдать экземпляр документа.

4. Разместить данное Положение в родительских уголках для ознакомления.

5. Список комиссии утвердить приложением № 1 к данному приказу.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Муниципальным автономным
 дошкольным образовательным учреждением
   В.Н.Бажина

 Детский сад № 27 «Чебурашка»
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                к приказу

                                                                                от 01.10.2013 г. № 148

Список комиссии по урегулированию

споров между участниками

образовательных отношений

	№
	Фамилия имя отчество
	представительство
	корпус

	1
	Чепкасова Марина Валерьевна
	родитель
	№ 1 Чебурашка»

	2
	Грибанова Анастасия Алексеевна
	родитель
	№ 1 «Чебурашка»

	3
	Кустова Елена Григорьевна
	воспитатель
	№ 1 «Чебурашка

	4
	Николаева Надежда Александровна
	воспитатель
	№ 1 Чебурашка

	5
	Зылев Иван Михайлович
	родитель
	№ 2 «Маленькая страна»

	6
	Амосова Анастасия Петровна
	родитель
	№ 2 «Маленькая страна»

	7
	Шудегова Марина Александровна
	воспитатель
	№ 2 «Маленькая страна»

	8
	Харюшин Евгений Михайлович
	инструктор ФК
	№ 2 Маленькая страна»

	9
	Гуменников  Максим Валерьевич
	родитель
	№ 3 «Якорек»

	10
	Ахмадишина Татьяна Владимировна
	родитель
	№ 3 «Якорек»

	11
	Калугина Ольга Александровна
	воспитатель
	№ 3 «Якорек»

	12
	Помысухина Нина Евгеньевна
	кастелянша
	№ 3 «Якорек»

	13
	Борисов Антон Юрьевич
	родитель
	№ 4 «Ручеек»

	14
	Микрюков Дмитрий Владимирович
	родитель
	№ 4 «Ручеек»

	15
	Кирьянова Татьяна Васильевна
	воспитатель
	№ 4 «Ручеек»

	16
	Куклина Татьяна Валерьевна
	воспитатель
	№ 4 «Ручеек»

Заведующий Муниципальным автономным

 дошкольным образовательным учреждением
   В.Н.Бажина

 Детский сад № 27 «Чебурашка»